11.10.2025, ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф.
В.Ф.Войно-Ясенецкого Минздрава России, 660022,
Красноярский край, г. Красноярск, ул. Партизана
Железняка, зд. 1,е, кафедра-центр
симуляционных технологий

47

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Организация здравоохранения и общественное
здоровье (31.08.71)

Председательствовал: А. П. Фокина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. В. Дударева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. В. Максимчук
(И.О. Фамилия)

П. А. Вдовенко
(И.О. Фамилия)

В. В. Даценко
(И.О. Фамилия)

Е. А. Лисняк
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Россихин
(И.О. Фамилия)

Л. В. Торопова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Чеботарева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Шелковникова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность

1

Болбат Антон Геннадьевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Григарович Анна Витальевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Донгак Айлана Адисовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Иванов Александр Владимирович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Ларченко Андрей Николаевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Лебедева Елена Владиславовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Новичихина Людмила Евгеньевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Портнягина Екатерина Капитоновна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Потемкин Владислав Иванович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Саплинова Татьяна Владимировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Смирнов Вадим Анатольевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Степанова Наталья Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Усов Александр Александрович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

2

Шикунов Олег Николаевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Председатель А. П. Фокина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. В. Максимчук
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. В. Дударева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

П. А. Вдовенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. В. Даценко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Лисняк
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Г. Россихин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. В. Торопова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Чеботарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. В. Шелковникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3